
UUENDUS: eestlased ja venelased pidutsevad koos

Abiturientide ball mittesuitsetajatele
Ärksate koolinoorte 
peoks kulub 150 000 krooni
PIRET PEENSOO

Tuhat noort koguneb sel ree
del Sakala keskusse, et saja 
seitsme päeva ballil tähistada 
keskkoolipõlve lõpu lähene
mist ning leida uusi sõpru.

Saja seitsme päeva ball pa
kub teist aastat vaheldust seni 
Mustpeade Majas toimunud 
ballidele, kus ruumipuuduse 
tõttu said osaleda vaid oivikud 
või ülihea tantsuoskuse pärast 
kooli esindama saadetud abi
turiendid.

“Meie ballile võivad tulla 
kõik,” kinnitavad mulluse bal
li korraldamisega tuleristsed 
saanud Kadrioru keskkooli 
abituriendid Barbara Duubas 
ja Karin Victoria Kuuskemaa. 
80 krooni eest saavad bal- 
lipääsme lunastada kasvõi 
mõni aasta abiturientidest 
nooremad, kui neil on pidulik 
riietus, nad on kenad, puhtad 
ja viisakad ega suitseta.

Viis suitsuvaba ballitundi 
on tulemus koostööst Eesti 
Tervisekasvatuse Keskusega. 
“Sõltu õhust ja armastusest”, 
nõuab ka roheline-hõbedane 
peokutse. Lihtinimestele tund
matu disainibüroo Januson ja 
Nigesen kauneid kaarte ei 
jõua Barbara ja Karin küllalt 
kiita.

Ballikülalised on oodatud 
alates kella seitsmest õhtul, 
avasõnad ütleb kell kaheksa 
linnapea lvi Eenmaa.

Balli esinejakava on lühidalt 
järgmine: Saxappeal Bänd, 
Evelin Samuel, Rumal Noor

kuu. Peo tipphetkeks kujuneb 
kahtlemata Eesti esibaleriini 
Kaie Kõrbi ja tema partneri 
ülesastumine.

Õhtu juht Mart Sander on 
tõotanud peo lõpus laulda ka 
ise ühe hingesööbiva laulu. 
DJ-d Raul ja Heivi Saaremets 
mängivad balli puhul vane
mat, kuid siiski noortepärast 
muusikat. Ning registratuuris 
nummerdatud inimestel säilib 
peo lõpuni põnevus, kas ja kes 
on neile amori-kirja jätnud.

“Ilutulestikku tahtsime ka 
teha, aga see jääb paraku ära, 
sest ümberringi on elamura
joon ja pidu lõpeb alles 
südaööl,” nentisid teistkord
selt saja seitsme päeva balli 
korraldavad Kadrioru kesk
kooli abituriendid.

Ballile oodatud 22 vene ja 33 
eesti kooli abiturientidele li
sandub seitse erakooli, kes en
da tutvustamiseks keskuse 
kolmandale korrusele terve 
näituse üles seavad. Samuti 
esitleb oma avanumbrit seal 
noorteajakiri Stiina.

Saja seitsme päeva balli toe
tavad linnavolikogu, linnava
litsus, haridusamet, kultuuri
amet, disainibüroo Januson ja 
Nigesen, 10 reklaamibüroo, 
Mega FM, Draamateater, Ees
ti Tervisekasvatuse Keskus, 
Bakalaureuse Erakool, Auden- 
tese Erakool, Mainori Majan
duskool, Õigusinstituut, Eesti- 
Ameerika Ärikolledž, Majan
dusõiguse ja Poliitika Insti
tuut ning instituut Esimene 
Stuudium.

Kadrioru keskkooli lõpuklassi piigad Barbara Duubas ja Karin Victoria Kuuskemaa muudavad abiturientide saja seitsme päeva balli uhkeks tubakavabaks peoks.
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